
（様式第４号）

丹波篠山市共同募金委員会

　会長　　前田　公幸　　様

団 体 名

代表者名 ㊞

住　　所

電　　話

１　事業報告書

事業名

実施日

実施場所

20 人

2 人

10 人

3 人

25 人

3 人

（裏面あり）

63 人

一般

その他地域で見守りが必要な方

　誰もが安心して暮らせる地域づくりを目指して、地域住民のつながりを強め、世代間

交流ができた。事業実施後は、世代を超えて住民同士の挨拶が増え、自治会全体として

声掛け等がしやすい環境ができてきたように感じる。

歳末たすけあい運動配分事業

〒669-〇〇〇〇

○○自治会

丹波篠山市〇〇〇

○○○○○

令和8年1月13日

内訳

令和7年度　地域歳末ふれあい交流事業　実績報告書

○○公民館

見守りを兼ねて自宅へ届けた。

力して、地域住民全員を対象とした餅つき大会を実施した。来られなかった高齢者には

○○地区の自治会、福祉委員、民生委員児童委員協議会、老人クラブ、子ども会等が協

令和7年12月28日（日）

〇〇自治会　ふれあい餅つき大会

高齢者（65歳以上）

障がい者

幼児・小学生

中・高校生

内　　容

参加者数

活動を通

じての効

果（成

果）

079-〇○○-〇〇〇〇

事業によって得られた効果

（成果）や、地域への影響

について感じたことを記入

記入例

提出日



２　事業決算書

（支出）

※収支の合計は一致する。

３　事務局 記入欄

40,000計

                                                                                                                                                                                                  

消 耗 品 費

印 刷 費

40,000

20,000

5,000

2,000

5,000

3,000

5,000

光 熱 水 費

損 害 保 険 料

賃 借 料

（単位：円）

計

科　　目 金　　額

食 材 費

20,000

5,000

15,000

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　（単位：円）

餅米、小豆、きな粉、味噌、野菜等

割り箸、紙コップ、紙皿、ビニール袋等

説　　　　　明

案内チラシコピー代

ガスボンベ

ボランティア保険、行事用保険

餅つき道具一式

説　　　　　明

地域歳末ふれあい交流事業 助成金

1名あたり＠100円×50名

○○自治会会計より繰入

科　　目 金　　額

参 加 費

自 治 会 負 担 金

歳末たすけあい運動配分金

募集案内「６.配分対象になる経費とならない経費」をご確認ください。

領収書を必ず添付してください。

歳末配分金欄には、決定した助成金額を記入し、

活動にかかる総経費の10％以上は助成金以外の

寄付金、会費、参加費などを各団体で確保して

ください。


